
 

 

                                                                                                                          

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

 

Сімдесят четвертої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

 

№ 3133 - VIII                                       від 22 травня 2025 року 

 

Про внесення змін та викладання в новій 

редакції рішення Фонтанської сільської 

ради від 17 квітня 2025 року №3075-VIII 

«Про внесення змін та викладання в новій 

редакції рішення Фонтанської сільської 

ради від 24 грудня 2024 року № 2690- VIII 

«Про затвердження штатних розписів, 

структури чисельності, розмірів 

посадових окладів та Положення про 

преміювання працівників Управління 

освіти Фонтанської сільської ради на 2025 

рік» 

 
 

Відповідно до проєкту Закону України «Про Державний бюджет України 

на 2025 рік», Закону України «Про освіту», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 30 серпня 2002 року № 1298  «Про оплату праці працівників на 

основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників 

установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 26 вересня 2005 року № 557 «Про 

впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів 

працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ», 

керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області,- 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та викласти в новій редакції: 

1.1. Додаток 1 «Штатний розпис, структура чисельності та розмір 

посадових окладів працівників Управління освіти Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області».  



 

 

2. Головному бухгалтеру Управління освіти Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області та іншим особам, відповідальним за 

нарахування заробітної плати дотримуватись кошторису при забезпеченні 

нарахування та виплати заробітної плати відповідно до даного рішення. 

3. Дане рішення вступає в силу з моменту його прийняття і діє до 

прийняття нового рішення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

В.о. сільського голови                     Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 



 

 

 

  Додаток № 1  

до рішення сесії  

Фонтанської сільської ради  

від 22.05.2025 № 3133 - VIII 

 

Штатний розпис, структура чисельності та розмір посадових окладів 

працівників Управління освіти Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області   

№ 

п/п 
Назва посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Тарифний 

розряд/ранг 

Посадовий 

оклад 

01.01.2025 

 Методичний відділ    

1 
Провідний фахівець 

 (Головний фахівець з питань освіти) 
1 10 5 815,00 

2 
Провідний фахівець  

 (Фахівець з питань освіти) 
4 10 5 815,00 

  
Відділ бухгалтерського обліку та 

фінансової звітності 
      

1 Головний бухгалтер 1 10 5 815,00 

2 Заступник головного бухгалтера 1 10 5 815,00 

3 Провідний економіст 1 10 5 815,00 

4 
Провідний бухгалтер (з дипломом 

спеціаліста, магістра) 
4 10 5 815,00 

5 Фахівець з публічних закупівель 1 9 5 527,00 

  
Забезпечення діяльності інших 

закладів у сфері освіти 
      

1 Діловод 1 5 4 345,00 

2 Юрисконсульт 1 9 5 527,00 

3 Провідний інженер 1 10 5 815,00 

4 Секретар 1 5 4 345,00 

5 Провідний інженер-будівельник 1 10 5815,00 

  Разом  18,0 Х  Х 

 

 

В.о. сільського голови                     Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 


